ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ  РАЙОН

от  03.10.2011 года                                                                №  1772

г.Тихорецк

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования Тихорецкий район от 17 марта 2009 года № 447

«Об урегулировании конфликта интересов на муниципальной службе

администрации муниципального образования Тихорецкий район»

В целях уточнения оснований для проведения заседаний комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих

и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе

администрации муниципального образования Тихорецкий район и на

основании постановления администрации муниципального образования

Тихорецкий район от  01 июля 2011 года № 1127 «Об утверждении Порядка

уведомления муниципальными служащими администрации муниципального

образования Тихорецкий район об иной оплачиваемой работе»,

п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в приложение № 3 к постановлению администрации

муниципального образования Тихорецкий район от 17 марта 2009 года № 447

«Об урегулировании конфликта интересов на муниципальной службе

администрации муниципального образования Тихорецкий район»

(с изменениями от 1 июня 2009 года № 927, от 11 ноября 2009 года № 1949,

16 июля 2010 года № 1318, от 9 сентября  2010 года № 1771, от 12 апреля

2011 года № 548, от 8 июля 2011 года № 1169) следующие изменения:

1.1.Пункт 11 дополнить подпунктом «д» следующего содержания:

«д) уведомление муниципального служащего о намерении выполнять

иную оплачиваемую работу.».

1.2.Дополнить пунктом 20.1 следующего содержания:

«20.1. По итогам рассмотрения вопроса, указанного в  подпункте «д»

пункта 11 настоящего Положения, комиссия принимает одно из следующих

решений:

а) установить, что выполнение работы, указанной муниципальным

служащим в уведомлении, не повлечет за собой конфликта интересов;

б) установить, что выполнение работы, указанной муниципальным

служащим в уведомлении, повлечет за собой конфликт интересов.».

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Тихорецкий район                                                                                    С.П.Сергеев